АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2019                                                                                               № 12
с. Юрьево

О внесении изменений в постановление администрации

Юрьевского сельского поселения Котельничского района

Кировской области  от 18.01.2013 № 3 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»
      Администрация Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт II постановления администрации Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области от 18.01.2013 №3 «Об утверждении Положения об общественной комиссии  по делам несовершеннолетних  и защите  их прав» следующие изменения:

1.1  Пункт II постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Положением об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав образовать на территории Юрьевского сельского поселения общественную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в составе 9(девяти) человек:
-Береснев Анатолий Николаевич – глава администрации Юрьевского  сельского  поселения - председатель комиссии;
-Шишмакова Елена Дмитриевна – библиотекарь 2 категории отдела  библиотечного обслуживания муниципального казенного учреждения культуры «Центр досуга и библиотечного обслуживания» Юрьевского  сельского поселения, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
-Никитина Ирина Витальевна – специалист 1 категории администрации Юрьевского сельского поселения, секретарь комиссии;
-Бледных Людмила Валериевна – фельдшер Юрьевского  фельдшерско-аккушерского пункта, член комиссии (по согласованию);
-Шульгина Елена Фёдоровна  – председатель Совета ветеранов с. Юрьево, член комиссии (по согласованию);
-Козлова Светлана Ильинична - директор муниципального казенного образовательного учреждения основной общеобразовательной школы с. Юрьево, член комиссии (по согласованию);
-Косых Елена Валерьевна – общественный инспектор по защите прав детей, воспитатель муниципального казенного образовательного учреждения основной общеобразовательной школы с. Юрьево, член комиссии (по согласованию);
-Валова Галина Александровна – социальный педагог муниципального казенного образовательного учреждения основной общеобразовательной школы с. Юрьево , член комиссии (по согласованию);
- Савельев Валерий Александрович – участковый уполномоченный полиции участка № 20, член комиссии (по согласованию);

Глава администрации

Юрьевского сельского поселения                                   А.Н. Береснев

РАЗОСЛАНО: комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Котельничского района